PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

___________________ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от __________

              № __
станица Старощербиновская

О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района от 29 сентября

2016 года № 3 «О передаче администрацией Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района администрации
муниципального образования Щербиновский район

полномочий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля
В связи с внесением изменением в Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 01июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                               р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 сентября 2016 года № 3 «О передаче администрацией Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» (далее-Решение) изложив:
1) пункт 2.4 приложения к Решению в новой редакции.
«2.4. Годовой объем межбюджетных трансфертов, определенный настоящим Соглашением, перечисляется двумя частями в сроки: до 1 июня 2017 года (не менее 1/2 годового объема межбюджетных трансфертов) и до 1 октября  2017 года (оставшаяся часть межбюджетных трансфертов). Дополнительный объем межбюджетных трансфертов перечисляется в сроки, установленные дополнительным соглашением.»;
2) пункт 2.6 приложения к Решению в новой редакции.
«2.6. Межбюджетные трансферты зачисляются в бюджет района по коду бюджетной классификации доходов ______________________.»
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starshcerb.ru), в меню сайта «Совет поселения», в закладке «Решения Совета», «за 2017 год»;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию сельского поселения (Якушов).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

                                      А.В. Лихолит
	Глава

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

                                        В.Г. Подолянко